
SESJA RADY MIEJSKIEJ 
 

 

 

 

 

 

 
 

zwołuję na dzień 25 października 2017 r. (środa) na godz. 11:00  

XL sesję Rady Miejskiej w Gniewie VII kadencji, 

która odbędzie się w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji 

przy ul. Kusocińskiego 10 w Gniewie 

w programie sesji między innymi 

 

1. Prezentacja dot. rozbudowy Szkoły Podstawowej w Gniewie 

2. Koncepcja rewitalizacji Starego Miasta w Gniewie 

3. Podjęcie uchwał: 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/215/16 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 grudnia 2016 r.  w sprawie budżetu gminy Gniew na 2016 rok; w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXVII/214/16 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Gniew na rok 2017 i lata następne; 

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości; w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Kornela Makuszyńskiego w Polskim Gronowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. Kornela Makuszyńskiego w Polskim Gronowie; w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Piasecznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Piasecznie; w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Józefa Czyżewskiego w Opaleniu w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową im. Józefa Czyżewskiego w Opaleniu wchodzącą w skład zespołu szkół; w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Gniewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana III Sobieskiego w Gniewie; w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady 

Miejskiej ds. Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego oraz uchylenia Uchwały Nr XXIX/234/17/ z dnia 22 lutego 2017r.; w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Gniewskiego Budżetu Obywatelskiego oraz uchylenia Uchwały Nr XXV/197/16 z dnia 26 października 2016 r.; w 

sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Gniew. 

 

                                                                                                                                  SERDECZNIE ZAPRASZAM MIESZKAŃCÓW 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej w Gniewie                      

                                                                              /-/ Walentyna Czapska 


